УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

01.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 31

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Шевлякова Даниила Александровича,
входящий № 84 от «31» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369606, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 01 июня 2023 года № 43– 2023;
· Хуснитдиновой Эльзы Ниматовны,
входящий № 88 от «31» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369727, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 01 июня 2023 года № 44– 2023;
· Григорьевой Яны Владимировны,
входящий № 89 от «31» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369938, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 01 июня 2023 года № 45– 2023;
· Тагиевой Камилы Исрафил кызы,
входящий № 90 от «31» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001368693, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 01 июня 2023 года № 46– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «01» июня 2023 года:

	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Шевлякову
Агнию Данииловну
	22.11.2021
	Ш - 44
	с участка

	2.
	Хуснитдинову
Эмилию Фидановну
	10.12.2021
	Х - 23
	с участка

	3.
	Григорьеву
Киру Артёмовну
	29.01.2022
	Г - 87
	с участка

	4.
	Тагиеву
Марьям Эльвиновну
	01.09.2021
	Т - 39
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

02.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 32

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Левченко Любови Владимировны,
входящий № 92 от «01» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001370364, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 02 июня 2023 года № 47– 2023;
· Абрамовой Кристины Владимировны,
входящий № 93 от «01» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001370352, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 02 июня 2023 года № 48– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «02» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Левченко
Сергея Юрьевича
	07.02.2022
	Л - 26
	с участка

	2.
	Абрамову
ВасилисуСергеевну
	26.01.2022
	А - 89
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

05.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 34

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Палагута Елены Анатольевны,
входящий №52 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001359618, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 05 июня 2023 года № 49– 2023;
· Мусаевой Амины Омрбиевны,
входящий №95 от «02» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369006, от «29» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 05 июня 2023 года № 50– 2023;
· Доценко Александра Александровича,
входящий №96 от «02» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369950, от «29» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 05 июня 2023 года № 51– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «05» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Палагута
Марию Сергеевну
	03.01.2018
	П - 61
	с участка

	2.
	Мусаеву
Азалию Заирбиевну
	28.09.2021
	М - 87
	с участка

	3.
	Доценко
Софию Александровну
	22.01.2022
	Д - 52
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

06.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 35

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Худякова Антона Сергеевича,
входящий №98 от «05» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001367088, от «31» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 06 июня 2023 года № 52– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «06» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Худякова
Никиту Антоновича
	13.10.2021
	Х - 24
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

06.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 36

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Стантеева Николая Викторовича,
входящий №99 от «06» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001368706, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 07 июня 2023 года № 53 – 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «07» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Стантееву
Мирославу Николаевну
	13.10.2021
	Х - 24
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

16.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 38

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Семакиной Севинч Исаевны
входящий №106 от «16» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369239, от «09» июня 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 16 июня 2023 года № 54– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «16» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Симакину
Елизавету Андреевну
	06.11.2021
	С - 91
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

22.06.2023                           	       г. Норильск			                         № 39

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Любич Оксаны Максимовны,
входящий №110 от «21» июня 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361173, от «19» июня 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 июня 2023 года № 55 – 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «16» июня 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Любич
Адама Витальевича
	07.07.2021
	Л - 27
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

[bookmark: _GoBack]